
 

 

Uchwała nr 3 /2023_2024 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie 

z dnia 25 września 2023 roku  

 

w sprawie uchwalenia Szkolnego Programu Wychowawczego - Profilaktycznego Szkoły 

Podstawowej nr 231 im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 Ustawy Prawo Oświatowe uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Rodziców uchwala Szkolny Program Wychowawczo – Profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 231 

im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Szkolny Program Wychowawczo - Profilaktyczny, o którym mowa w ust. 1 jest programem 

obowiązującym w roku szkolnym 2023/2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący  Rady Rodziców 

Rafał Jóźwiak 

 

         

 


